

EDİTÖRDEN

İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi'nin değerli okuyucuları, değerli meslektaşlarım,

Yeni bir sayı ile sizlere ulaşmanın mutluluğu içindeyiz. *İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak kendimize amaç edindiğimiz daha aydınlık ve yaşanabilir bir dünya hedefine katkı sağlamak adına gerçekleştirdiğimiz akademik çalışmalar ile geçmişte sağlanan birikim ve katkının yanı sıra, gelecek yıllarda da eğitim bilimleri alanındaki çalışmaların paylaşıldığı bir kaynak olarak görülebilmesini sağlama sorumluluğunu hissetmekteyiz. 2015 yılında İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesinin bir dergisi olarak yayına başlayan, uluslararası katkılar ile ulusal nitelikte hakemli bir dergi olarak TR-Dizin tarafından izlenmekte ve dergipark ev sahipliğinde dizinlemektedir. Dergimizin sayıya çıkmasında yazarlarımızın, hakemlerimizin, yayın kurulu üyelerinin, editoryal çalışanlar ile idari ve teknik hizmet birim çalışanlarının katkıları oldukça fazladır. İlk sayıdan bugüne kadar yazar, hakem, danışman, yayın kurulu üyesi, derginin dizgi, redaksiyon, internet yayımı ve basımında çalışanları ve araştırmaların oluşmasını sağlayan bireyleri olarak birçok insanın emeği geçti. Emeği geçen herkese teşekkürü bir borç biliyoruz. Öte yandan dergimizin editörlüğü görevinde bulunarak akademik çalışmaların yayın sürecinin her aşamasında büyük katkı sağlayan meslektaşım Dr. Öğr. Üyesi Şirin Yılmaz'a teşekkür ederiz.*

Dergimiz içeriğinde hem Türkçe hem de İngilizce olarak hazırlanmış eğitim alanında yapılan özgün ve nitelikli akademik çalışmalara yer vermektedir. Ekim 2022 sayımızda ise Disiplinlerarası Eğitim çalışmaları, Fen Eğitimi, Matematik Eğitimi, Okulöncesi Eğitimi ve Psikoloji Eğitimi alanlarında ve güncel çalışma alanlarından Problem çözme, STEM eğitimi ve COVID-19 konularında hazırlanmış olan beş makaleye yer verilmektedir. Değerli araştırmacılara çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz. Bu sayıda yer alan makalelerin incelenmesinde katkıda bulunan hakemlerimize de en içten teşekkürlerimizi sunmaktayız. Yeni sayıda buluşmak üzere çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Sevgi ve saygılarımızla.

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Çağrı GÜRBÜZ

Editör